Wrzesien 2015

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
1-09-2015| -597,78 zt|Czynsz kociarnia A&A Marketing 25 900,38 zt
: Jadwiga L. Ostrowiec
1-09-2015 50,00 zt|Kazia Ew. 25 950,38 zt
1-09-2015 80,00 zt|Sterylizacje Wapienna Piotr C. W-wa 26 030,38 zt
1-09-2015 30,00 zt|Trinity — adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 26 060,38 zt
1-09-2015 50,00 zt|Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 26 110,38 zt
-09- Joanna i Grzegorz L.

1-09-2015 60,00 zt|Borys ctarachowice 26 170,38 zt
1-09-2015 20,00 zt|Kotylion Miodalik 26 190,38 zt
1-09-2015 50,00 zt|Torby Natalia M. Wtoctawek 26 240,38 zt

96,- - Felix

91,- - Sugar

81.04 - Nikita

101,- - Gabi

270,96 - Borys (211,96 hotel)

93,- - hotelik andorka

320,- - sterylizacje Wapienna

300,- - kociaki ze Wschodniej

52,- - kastracja kot zeligowskiego

279,- - Pusia i rodzinka

215,80 - Klakier

83,- - Stefan

85,- - Wasyl .
2-09-2015| -4 404,70 zt 50,- - Nellek Centrum Dr Siedla

75,- - Alicja (Faustyna)

1284,- sterylizacje Omtotowa

68,- - Lady Funia

72,- - Batuckie podwdrko

100,- - Krysia

62,- - Lola

106,- - Tolek i Tosia

106,- Dzieci kukurydzy

96,- - burasia z pecherzem [']

43,99 - Rozi

31,- - Agatka

27,- - Virkon 21 835,68 zt
2-09-2015 50,00 zt|Kotylion Joanna P. Gowarczéw 21 885 68 zt
2-09-2015 36,00 zt|Torba Beata T. W-wa 21 921,68 zt
3-09-2015 25,00 zt|Kotylion Andrzej D - od Hatsu | 54 946.68 zt
3-09-2015 24,00 zt|Kociarnia - b.Sis Joanna N. 21 970,68 zt
3-09-2015| -180,00 zt|Granat Amicus 21 790,68 zt
3-09-2015 100,00 zt|Koty Pani Marzenki - darowizna anonimowy darczynca 21 890,68 zt
3-09-2015 200,00 zt|Na leczenie kotéow - darowizna anonimowy darczynca 22 090,68 zt
3-09-2015 60,00 zt|Kotylion Kuba od Misiuni 22 150,68 zt
4-09-2015 25,00 zt|Kazia Monika D. £6dz 22 175,68 zt
4-09-2015 10,00 zt|Rosi, Gniewko, Mitek Jolanta P. Gryfino 22 185,68 zt
4-09-2015 30,00 zt|Witun Monika H-T 22 215,68 zt
4-09-2015 25,00 zt|Torba Aleksandra K. todz 22 240,68 zt

no. _ Lampy bakteriobdjcze bezposredniego )
4-09-2015| -1 128,60 zt driatania UltraViol 21 112,08 zt
4-09-2015 -80,80 zt|Odkazacze do kuwet i chemia gospod 21 031,28 zt
3 ) Zwir kociarnia-158. Karma: 50 -

7709-2015] -369,04 2|, iarnin 30 - Gabi 131 04 - witua | 2°°P1YS 20 662,24 zt
7-09-2015| -291,36 7t 229,- karma Sokolniki, 62,36 - karma Zooplus

kociarnia i hotelik

20 370,88 zt




7-09-2015 -62,70 zt|wysyiki 20 308,18 zt
7-09-2015 30,00 zt|Torba + Borys Maciej K. £édz 20 338,18 zt
7-09-2015 30,00 zt|Kazia — adopcja wirtualna Justyna H. £édz 20 368,18 zt
7-09-2015 60,00 zt|Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 20 428,18 zt
7-09-2015 200,00 zt|Na leczenie kotow Kotyliona Kamila L.N. Swidwin 20 628,18 zt
7-09-2015 100,00 zt|Pies Lola Anna M. Stupsk 20 728,18 zt
7-09-2015 30,00 zt|Hotelik - b.andorka Agneska 20 753,18 zt
8-09-2015 10,00 zt|Kotylion Marzena R. Lédz 20 768,18 zt
8-09-2015 23,50 zt|Kociarnia - b.Sis Joanna N. 20 791,68 zt
8-09-2015| -326,00 z4|Bolek i Lolek Gabinat et 20 465,68 2}
8-09-2015 35,00 zt|Kociarnia Kotyliona - b.Sis Alessandra 20 500,68 zt
9-09-2015 19,00 zt|Torba Magdalena K. Krakéw 20 519,68 zt
10-09-2015 35,00 zt|Koty Starszego Pana Paulina M. 20 554,68 zt
10-09-2015| 40,00 zH|Alicja pina W. Kedzierzyn | ) 504,68 21
10-09-2015 5,00 zt|Dla kotow Marta T. Koto 20 599,68 zt
10-09-2015 214,00 zt|Torby Matgorzata G. £6dz 20 813,68 zt
11-09-2015 10,00 zt|Burasia z zaktadu pracy Marta R. 20 823,68 zt
11-09-2015 -50,00 zt|Filomena Klinika Szulca 20 773,68 zt
11-09-2015 -28,50 zt|Wysytki allegro 20 745,18 zt
11-09-2015 50,00 zt|Nikita Pawet P. £6dz 20 795,18 zt
12-09-2015| -205,00 zt|Kazia - 150,-, calmwet - 55 Cztery tapy 20 590,18 zt
14-09-2015 30,00 zt|Alicja - b.duszek Ewal 20 620,18 zt
14-09-2015 50,00 zt|Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 20 670,18 zt
14-09-2015 47,00 zt|Rozi i rodzenstwo ciotka59 20 717,18 zt
14-09-2015 10,00 zt|Alicja - b.duszek mgska 20 727,18 zt
. . i Aleksandra K.
14-09-2015 120,00 zt|Batuckie podworko - adopcja wirtualna Dyiersonitw 20 847,18 zt
14-09-2015 100,00 zt|Kociaki z dziatek Dstanistaw P. Krakow 20 947,18 zt
15-09-2015 -90,00 zt|Zyta Klinika Szulca 20 857,18 zt
15-09-2015 -76,00 zt|Kazia Klinika Szulca 20 781,18 zt
15-09-2015| -265,00 zt|Klakier - leczenie i profilaktyka 20 516,18 zt
15-09-2015 30,00 zt|Alicja Ewal 20 546,18 zt
15-09-2015 20,00 zt|Alicja - b.duszek Atta 20 566,18 zt
15-09-2015 50,00 zt|Kociaki z dziatek Aldona G. 20 616,18 zt
15-09-2015 24,00 zt|Kociarnia - b.Sis dilah 20 640,18 zt
15-09-2015 30,00 zt|Koty z Zakfadu Pracy Joanna N. to6dz 20 670,18 zt
15-09-2015 -120,00 zt|Badania krwi Porsze Animal 20 550,18 zt
15-09-2015| -296,24 zt f\ira”:j 5;22'4160' lokal 60, wolno Zooplus 20 253,94 21
15-09-2015 83,00 zt|Wysyiki allegro PayU Allegro 20 336,94 zt
15-09-2015 50,00 zt|Kociaki z dziatek Ilona G. tédz 20 386,94 zt
16-09-2015 50,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. 20 436,94 zt
16-09-2015 25,00 zt|Kotylion Elzbieta S. £o6dz 20 461,94 z
16-09-2015 150,00 zt|Na Zylexix schron Ewa D. tédz 20 611,94 z




35,- - Borys
25,- - Filomena
60,- - Pusia i rodzinka

15,- - Hotelik

85,- - Kazia

89,50 - KOT Wapienna

93,- - Krysia

98,50 - Wasyl

42,- - Znajdek

140,- - Zyta
17-09-2015| 1 353,99 zt60,- - Tolek i Tosia PayU Allegro

50,- - Stefan

100,- - DT pandadp

61,- - Rozi

10,- - Matylda

20,- - Mitek i Gniewko

10,- - Bolek i Lolek

140,- Nellek

10,49 - Porsze

67,50 - schron (Sis)

149 - terhy 21 965,93 zt
17-09-2015| -105,00 zt|Porsze Animal 21 860,93 zt
17-09-2015 -34,41 zt|Kleki dla Kazi 21 826,52 zt
17-09-2015 30,00 zt| Koty kotyliona Karolina S. Tuszyn 21 856,52 zt
17-09-2015| -1 298,99 z4|Czyipy i czytnik E‘(::‘kanl'*a”d" B. 20 557,53 21
18-09-2015 30,00 zt|Kociarnia - b.Sis Agiag 20 587,53 zt
18-09-2015 30,00 zt|Kociarnia - b.Sis Alessandra 20 617,53 zt
18-09-2015 -30,00 zt|Wysyiki allegro 20 587,53 zt
18-09-2015 -50,00 zt|Filomena Klinika Szulca 20 537,53 zt
18-09-2015 -36,50 zt|Kfilomena - krople do oczu 20 501,03 zt
21-09-2015| 100,00 zt Zii;ikdt pandadp, 25 - Stefan - Wege |, ot p, 20 601,03 2
21-09-2015 22,00 zt|Hotelik = b.andorka Agata S. Wadowice 20 623,03 zt
21-09-2015 80,00 zt|Tosia i Tolek — b. pandadp atla 20 703,03 zt
21-09-2015 50,00 zt|dt pandadp Anna R. todz 20 753,03 zt
21-09-2015 10,00 zt|Stefan Dorota P. £édz 20 763,03 zt
21-09-2015 54,00 zt|Hotelik — b.andorka Katarzyna R. Gdansk 20 817,03 zt
21-09-2015 20,60 zt|Kociarnia - b.Sis Joanna N. 20 837,63 zt
21-09-2015 41,50 zt|Kociarnia - b.Sis Joanna N. 20 879,13 zt
21-09-2015 62,24 z4|16,24 - Pusia, 46,- - Tosia i Tolek atla 20 941,37 zt
21-09-2015 100,00 zt|Kazia - Wege piknik Anetta K. 21 041,37 z
21-09-2015 12,00 zt|Hotelik — b.andorka Czarno-czarni 21 053,37 z
22-09-2015 66,00 zt|18 - Filomena, 48 - Hotelik MaPi 21 119,37 z
22-09-2015 200,00 zt|Schronisko Matgorzata W. W-wa 21 319,37 zt

. Mariusz G.
22-09-2015 19,60 zt|Hotelik - b.andorka Michatawice 21 338,97 zt
23-09-2015 37,00 zt|Kociarnia Kotyliona - b.Sis Joanna N. 21 375,97 z
23-09-2015 20,00 zt|Filomena - b. MaPi dilah 21 395,97 z
23-09-2015 40,00 zt|Schronisko Joanna N. 21 435,97 zt
23-09-2015 20,00 zt|Tosia i Tolek - b.duszek pandadp 21 455,97 zt
23-09-2015 10,00 zt|Tosia i Tolek — b. duszek Sis 21 465,97 zt
24-09-2015 -23,40 zt|wysyltki andorki 21 442,57 zt
24-09-2015 -38,49 zt|Krople dla Filomeny 21 404,08 zt
- zwir hotelik, 65 karma hotelik
24-09-2015 -316,56 zt ?gﬁ_% | hotelll, ©5 ka ' |zooplus 21 087,52 2
24-09-2015 50,00 zt|Kociaki z dziatek Katarzyna Z. £6dz 21 137,52 zt
24-09-2015 60,00 zt|adopcja wirtualna Zyta i Granat Katarzyna Z. Lodz 21 197,52 zt
24-09-2015 30,00 zt|pies Melek - karma Wanda Cz. Lublin 21 227,52 zt




Iwona K. Brwindw

24-09-2015 150,00 zt|/Kazia - 100, dt pandadp - 50 (ER) 21 377,52 7k
25-09-2015 -15,20 zt|Wysyiki allegro 21 362,32 z
25-09-2015 10,00 zt|Schronisko Kassial973 21 372,32 zt
25-09-2015 15,00 zt|pies Melek - karma Anna H. Dgbica 21 387,32 zt
25-09-2015 30,00 zt|pies Melek - karma Katarzyna Z. todz 21 417,32 zt
25-09-2015| 20,00 zt|pies Melek - karma éﬁ:'dejii';a z. 21 437,32 21
25-09-2015 15,00 zt|pies Melek - karma Karolina K. Katowice | 21 452,32 zt
25-09-2015 50,00 zt|pies Melek - karma Aleksandra J. £édz 21 502,32 zt
25-09-2015 50,00 zt|Torba Piotr S. £odz 21 552,32 zt
25-09-2015 30,00 zt|pies Melek - karma Teresa W. Puck 21 582,32 zt
26-09-2015 -5,00 zt|optata za prowadzenie rachunku BGZ 21 577,32 zt
28-09-2015| -595,24 zt|95,24 zwir, 500,- karma do kociarni Zooplus 20 982,08 zt
28-09-2015 -32,20 zt|Wysytki allegro 20 949,88 zt
28-09-2015 -80,50 zt|Karma dla psa Melka 20 869,38 zt
28-09-2015 12,00 zt|Schronisko - b.Sis kasiek252 20 881,38 zt
28-09-2015 40,00 zt|Klakier — piknik Marta W. 20 921,38 zt
29-09-2015 40,00 zt Kotylion Matgorzata O. W-wa 20 961,38 zt
29-09-2015 100,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. 21 061,38 zt
29-09-2015 2,00 zt|Kotylion - b.ciotka59 pandadp 21 063,38 zt
29-09-2015 10,60 zt|Schronisko - b.Sis Joanna N. 21 073,98 zt
29-09-2015 -230,00 zt|70,- Sugar, 160,- Kazia Klinika Szulca 20 843,98 zt
29-09-2015 -26,50 zt|Wysytki allegro 20 817,48 zt
30-09-2015 50,00 zt|Karma dla Melka Monika Sz. W-wa 20 867,48 zt
30-09-2015 10,00 zt|Kotylion Magdalena K. £6dz 20 877,48 zt




